裝

吉丁

線

擋 號:

係存年限 :

內政部 函

機關地址: 54045南技市省府路38號中部辦公室(營
建業務)
聯絡人:李超雄

聯絡電話: 049-2352911 #326
電子郵件 : leechao@cpami.gov.tw
傳真 :0的-2352701

受文者:台灣區綜合營造業同業公會

發文日期:中華民國 105年5月 23 日

發文字號:台內營字第 1050807070號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:去口主音

主話:有關貴府所報擬定「土木包工業承攬臺北市轄內 小型綜

合營繕工程規模範園 J 1 案，核定如附件，復請查照。

說明:復貴府105年3月 9 日府授都建字 第 10564853300號函及

105年4月 18 日 府授都建字第 10511477300號函。

正本: 臺北市政府

副本:新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府 、

臺灣省 14縣(市)政府 、 福建省連江縣政府 、 金門縣政府 、 中華民

囡全因建築師公會、 台灣區綜合營造業同業公會 、 中華民國環境工

程技師公會全國聯合會、中華民國結構工程技師公會全國聯合會 、

中華氏國土木技師公會全國聯合會、中華民國大地工程技師公會 、

臺灣省測量技師公會、中華民國土木包工商業同業公會全國聯合會 、

內政部法規委員會 、內政部營建署建築管理系且 、 中部辦公室(營建

業務) (均合附件)

部長

P1

義

務